
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КРАСНОГВАРДЕЙСКАЯ ГИМНАЗИЯ»  

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З 

 

16.12.2024                                                                                                        № 01/08-212а 

с. Донское 

 

 

Об итогах муниципального этапа  

Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году 

 

 

            В соответствии с приказом отдела образования от 13.12.2024 № 01-13/576 «Об итогах 

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году» в 

период с 11 ноября по 06 декабря 2024 года отделом образования администрации 

муниципального образования Красногвардейский район Оренбургской области была 

проведена олимпиада школьников по 19 предметам.   

         В  муниципальном этапе приняли участие 286 участников - учащихся 7–11 классов ОУ 

района, среди которых 71 участник из МБОУ «Красногвардейская гимназия». По результатам 

проверки олимпиадных работ жюри определило 75 победителя и призера из 286 участников. 

Из 75 человек стали победителями 26 и 49 призерами. Гимназистам присуждено 23 призовых 

места: 5 участников стали победителями (4 физических лица),  18 - призёрами (16 

физических лиц). 

На основании вышеизложенного 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

    1. Принять к сведению списки победителей и призеров муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников (Приложение №1). 

   2.  Наградить грамотами отдела образования победителей и призеров муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году.  

          2.1. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году 

(Приложение 2). 

          2.2. Организовать работу учителей с победителями и призерами муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по подготовке к региональному этапу олимпиады.  

   3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор гимназии                                                                                             М.А. Беккер 

 

 

 



Приложение №1 

к приказу директора гимназии 

от 16.12.2024 № 01/08- 212а  

 
Список  

победителей 
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников  

в 2024-2025 учебном году 
МБОУ «Красногвардейская гимназия» 

 

№ Предмет  Фамилия Имя Отчество Кл

асс  

Результат 

(балл) 
Учитель 

1 Литература Ильясова Валерия Рамилевна 7а 87   Унру М.А. 

2 Математика Елфимов Максим Геннадьевич 11 29   Исанбитова А.С. 

3 
ОБЗР 

Ядрышникова Евгения Викторовна 10 240 Долгих А.С. 

4 Лаврентьев  Кирилл Александрович 10 272 Долгих А.С. 

5 Физическая 

культура 

Ильясова Валерия Рамилевна 7а 90,17 Смирнов И.М. 

 
 

Список  

призёров 
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников  

в 2024-2025 учебном году 
МБОУ «Красногвардейская гимназия» 

 
№ Предмет Фамилия Имя Отчество Класс  Результа

т (балл) 

Учитель 

1 Право Мартенс  Юлия Алексеевна 9а 62 Бурангулова Э.Г. 

2 
Право Лаврентьев Кирилл 

Александров

ич 10 
61 

Бурангулова Э.Г. 

3 Право Райманова Лилиана Романовна 11 65 Бурангулова Э.Г. 

4 Право Ерисов Даниил Васильевич 11 61 Бурангулова Э.Г. 

5 Обществознание Бурангулов Тимур Саматович 10 61 Бурангулова Э.Г. 

6 Обществознание Ерисов Даниил Васильевич 11 62 Бурангулова Э.Г. 

7 Английский 

язык 
Алекперова Арзу Чапаевна 

9а 
48 

Давлетова А.Т. 

8 Литература Рытова Оксана Дмитриевна 7а 72 Унру М.А. 

9 Математика Знаменщиков Александр Вячеславович 7а 21 Исанбитова А.С. 

10 Математика Нейфельд  Глеб Анатольевич 11 21 Исанбитова А.С. 

11 ОБЗР Калеткина  Ника Алексеевна 9а 184 Долгих А.С. 

12 ОБЗР Дюсяева Азалия Ильфатовна 9б 199 Склярук И.А. 

13 ОБЗР Лизко Ярослав Васильевич 9б 179 Склярук И.А. 

14 ОБЗР Макушевич Юлия Николаевна 9б 218 Склярук И.А. 

15 ОБЗР Ерисов Даниил Васильевич 11 232 Долгих А.С. 

16 Физкультура Ильясова Виктория Рамилевна 7а 85,4 Смирнов И.М 

17 Физкультура Ядрышникова Евгения Викторовна 10 81,31 Юлтыев В.З. 

18 Физкультура Зиновьева Арина Николаевна 11 72,03 Юлтыев В.З. 



Приложение №2 

к приказу директора гимназии 

от 16.12.2024 № 01/08-212а   
Список учителей,  

подготовивших победителей и призёров муниципального этапа 

 Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году 

 

№ ФИО учителя Предмет Количество 

участников 

Кол-во 

победителей 

Кол-во 

призёров 

1 Унру М.А. Литература  4 1 1 

2 Давлетова А.Т. Английский  язык 2 0 1 

3 Исанбитова А.С. Математика  5 1 2 

4 Бурангулова Э.Г. 
Право  9 0 4 

Обществознание  9 0 2 

5 Склярук И.А. ОБЗР 9 0 3 

6 Долгих А.С. ОБЗР 4 2 2 

7 Смирнов И.М. Физическая культура 3 1 1 

8 Юлтыев В.З. Физическая культура 3 0 2 

 итого 48 5 18 

 


